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1.  

O zatrudnianiu cudzoziemców. Za nami udane 
spotkanie dla pracodawców!

 Ewelina Jopkiewicz, Barbara Bednarz Data publikacji: 20.03.2024

19 marca 2024r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu odbyło się spotkanie dla 
pracodawców poświęcone zatrudnianiu cudzoziemców. 
Miała ona charakter panelu dyskusyjnego. 
  
Gościliśmy ponad 30 osób zainteresowanych tą tematyką, w tym 20 pracodawców, nie tylko z regionu 
radomskiego. Wcześniej, zebraliśmy od nich blisko 60 pytań. 
Ale w trakcie spotkania pojawiło się wiele dodatkowych zagadnień. 
  
Wydarzenie moderowali Krzysztof Skomra kierownik Działu Pośrednictwa Pracy i Zatrudniania 
Cudzoziemców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu oraz Anastazja Kowalska – pracownik tego 
działu. 
  
Na pytania odpowiadali zaproszeni eksperci ze:

Placówki Straży Granicznej w Radomiu
Państwowej Inspekcji Pracy w Radomiu
II Urzędu Skarbowego w Radomiu
ZUS-u oddział w Radomiu
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego delegatura w Radomiu

 Tak ocenili spotkanie pracodawcy
  
Pracodawcy wypełnili 18 ankiet ewaluacyjnych. 
Udzielili odpowiedzi na następujące pytania

Czy spotkanie spełniło Pani/Pana oczekiwania?

Pracodawcy zwrócili uwagę, że podczas spotkania uzyskali odpowiedzi na różnorodne pytania, z wielu 
dziedzin.
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2.  

3.  

Która z instytucji spełniła Pani/Pana oczekiwania?

Czy w przyszłości chce Pani/Pan uczestniczyć w podobnych spotkaniach?

Pracodawcy wymienili także przykładowe tematy, które chcieliby poruszyć w przyszłości:

Zatrudnianie obcokrajowców z innych państw niż Ukraina,
Karty pobytu,
Panel dyskusyjny o zatrudnianiu obywateli Ukrainy, wraz z omówieniem nowelizacji przepisów
Nowelizacja ustaw: o cudzoziemcach, promocji zatrudnienia; usystematyzowanie wiedzy.

 Pozostałe wnioski
Pracodawcy widzą potrzebę zdecydowanie większej dostępności instytucji zajmujących się w Radomiu 
legalizacją pracy i pobytu cudzoziemców. 
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 Dziękujemy wszystkim uczestnikom i zaproszonym gościom za udział w wydarzeniu!
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